汕职院〔2018〕25 号 签发人：吴萍

汕头职业技术学院关于报送《汕头职业技术学院

2018 年适应社会需求能力评估自评报告》的报告

广东省教育厅：

根据《广东省教育厅关于开展 2018 年全省职业院校评估工

作的通知》（粤教职函〔2018〕60 号）要求，我院高度重视，对

我院2018年适应社会需求能力和水平按照指标要求进行了自查

2

自评，对相关数据进行认真核查与分析，在此基础上形成《汕

头职业技术学院 2018 年适应社会需求能力评估自评报告》（并

按要求于 9 月 10 日起在校园网进行公布），现将我院自评报告

报上，请审阅。

专此报告。

附件：汕头职业技术学院 2018 年适应社会需求能力评估自

评报告

汕头职业技术学院

2018 年 9 月 7 日

（联系人：林家祥；联系电话：13612397239）

汕头职业技术学院办公室 2018 年 9月 7 日印发